Total
Serving ) Calories  Saturated Trans Cholesterol ~ Sodium  Carhohydrate Dietary
Menu ltem Size (0z) Calories  Total Fat (g) from Fat Fat (g) Fat (g) (mg) 0) (g Fiber (y)  Protein (g)
ButterBurgers
BBQ Cheddar Burger, Single 5.64 444 19 167 0 1 85 608 37 1 24
BBQ Cheddar Burger, Double 8.99 688 34 302 7 1 160 885 43 1 43
BBQ Cheddar Burger, Triple 11.85 908 49 437 5 2 235 1055 43 1 62
ButterBurger “The Original,” Single 543 346 12 104 1 65 700 35 1 19
ButterBurger “The Original,” Double 79 480 20 176 1 120 730 36 1 33
ButterBurger “The Original," Triple 10.49 613 28 248 1 2 175 841 37 1 47
ButterBurger Cheese, Single .16 398 16 144 8 1 78 955 36 1 22
ButterBurger Cheese, Double 8.89 58 29 6 45 24 37 38
ButterBurger Cheese, Triple 11.98 7 M 13 60 38 55
Cheddar ButterBurger with Bacon, Single 6.14 54 29 08 01 30
Cheddar ButterBurger with Bacon, Double 8.99 7 44 83 18! 49
Cheddar ButterBurger with Bacon, Triple 11.85 59 28 258 355 68
Cheddar ButterBurger, Single 54 19 10 85 580 24
Cheddar ButterBurger, Double 8.25 34 2 17 160 750 43
Cheddar ButterBurger, Triple 11.11 49 7 25 235 920 62
Mushroom & Swiss, Single 5.89 20 176 9 85 55 25
Mushroom & Swiss, Double 9.24 66 36 320 160 69 45
Mushroom & Swiss, Triple 12.59 8! 52 464 235 83, 35 65
ourdough Melt, Single .12 4 20 17 85 600 33 0 25
ourdough Melt, Double .21 35 31 60 770 33 0 44
ourdough Melt, Triple 2.3 5 50 44 35 941 L 0 63
e Culver’s Bacon Deluxe, Single 7.9 7! 34 3l 08 1067 26
e Culver's Bacon Deluxe, Double 10.16 5 47 4 75 1351 43
e Culver's Bacon Deluxe, Triple 12.77 93 59 5. 43 1636 59
e Culver's Deluxe, Single 7.65 494 27 243 4 93 857 22
e Culver's Deluxe, Double 9.66 671 40 355 160 1061 4 39
e Culver's Deluxe, Triple 12.27 851 52 467 228 1346 4 55
Wisconsin Swiss Melt, Single 6.05 403 20 176 9 1 85 575 33 2 26
Wisconsin Swiss Melt, Double 9.14 616 34 302 16 1 160 660 34 2 46
Wisconsin Swiss Melt, Triple 12.23 828 48 428 2 2 235 746 35 2 66
Favorites
Beef Pot Roast Sandwich .31 63 12 08 7 60 948 33 1 24
Cheese Hot Dog .57 477 31 75 12 76 190 34 0 20
Chicken Tenders, Breaded, 4 piece .49 44 20 0 4 80 152 32 4 36
Chili Dog with Bun .07 44 28 5 11 68 260 36 8
Crispy Chicken Filet Sandwich .62 7 35 1 12 55 056 50 1
Flame Roasted Chicken Sandwich 7.09 0 9 77 3 0 65 980 36 7
Grilled Ham ‘N’ Swiss on Rye 8.47 49 5 26 0 126 1892 33 7
Grilled Reuben Melt 10.62 588 1 75 112 1950 41 39
Hot Dog with Bun 7.09 462 7 39 60 1491 46 16
orth Atlantic Cod Filet Sandwich 8.75 663 40 60 7 76 979 47 1 31
Pork Tenderloin Sandwich 9. 593 26 230 7 65 1431 62 2 26
Shaved Prime Rib Sandwich 7.4 507 28 256 15 0 76 1215 35 0 34
Turkey Sourdough BLT 9.4 562 31 279 15 0 106 1923 36 0 34
Dinner Plates
eef Pot Roast Dinner 1.73 745 36 323 25 1 134 1710 73 34
utterfly Jumbo Shrimp, 10 piece 21.11 1560 79 709 14 0 120 2606 172 0 42
utterfly Jumbo Shrimp, 6 piece 8.01 1320 67 601 12 88 026 152 30
Chopped Steak Dinner 23.4 849 49 445 24 189 277 63 4
Fresh Fried Chicken, 2 piece 25.26 1790 99 889 22 340 036 4 87
Fresh Fried Chicken, 4 piece 31.75 2220 21 1087 29 465 361 59 124
North Atlantic Cod Filet, 2 piece 23.14 1866 21 1087 19 1 168 192 36 54
North Atlantic Cod Filet, 3 piece 27.8 2156 39 1249 21 2 208 237 48 76
Sides
Chili Cheddar Fries .82 607 29 264 0 32 482 72 5 15
Cole Slaw .29 385 26 4 4 25 500 38 2
Crinkle Cut Fries, Small 158] 275 12 8 40 38
Crinkle Cut Fries, Regular .94 385 17 1 56 58]
Crinkle Cut Fries, Large .35 495 22 4 4 72 68
Dairyland Cheese Curds .74 670 38 42 15 7 1740 54 28
Dinner Roll .62 40 6 54 2 15 00 19
Green Beans .94 30 10 90 10 35 15 8
Mashed Potatoes .93 20 1 8 6 04 24
Mashed Potatoes & Grav .98 40 2 19 8 94 26
Onion Rings, Breaded 6.7 30 36 324 4 0 1070 70
Condiments
American Cheese, Slice .49 50 40 13 255 0 0 3
Bacon, Slice .25 40 4 32 145 0 0 2
BBQ Sauce .99 48 0 215 12 0
Dill Pickles, Sliced .25 1 0 80 0 0
Honey Mustard 9 130 54 410 20 0
Horseradish Sauce 1.23 150 14 126 25 220 6 0
Ketchup .6 15 0 0 190 4 0
Mayonnaise 0.49 100 1 99 15 76 0 0
Mustard, Mild 0.35 0 140 0 0
Mustard, Spicy Brown 0.35 0 120 0 0 0
Picante Sauce, Mild and Medium 113 10 0 220 2 0 0
hrimp Cocktail Sauce 15 50 0 400 12 2 2
teak Sauce 0.42 10 0 150 2 0 0
weet & Sour Dipping Sauce 1.9 90 0 0 320 23 0 0
artar Sauce 0.99 188 1 162 0 24 136 1 0 0
Garden Fresh Salads
Chicken Cashew with Flame Roasted Chicken 1217 443 4 216 7 0 7 925 39
Classic Caesar with Flame Roasted Chicken 10.16 340 142 7 0 1 1445 34
Garden Fresco 1 229 88 4 0 2 375 16
Side Caesar .03 54 2 22 1 0 6 169 5 2
Side Salad 3.21 60 2 22 1 0 8 102 6 4

Sugars listed on website.

Since opening our first restaurant in 1984, Culver’s
has earned the reputation of serving a great variety
of quality, fresh food in a clean, friendly family
atmosphere. Whether it’s your first Culver’s experience
or you're a returning guest, you’ll see that we provide
great-tasting menu choices to help balance your
lifestyle, including savory ButterBurgers,chicken and
fish dinners, great-tasting salads, soups, and fresh
frozen custard desserts. Along with our signature
Flavor of the Day, you’ll receive a distinct helping of
friendliness and hometown hospitality with every
order as well!

Culver’s® nutritional information is based on representative values from
manufacturers, USDA, and other established data bases and lab testing.
Nutritional analysis was performed by Guardian Food Group. Recipes are
from Culver Franchising System, Inc. Some menu items may not be
available at all restaurants. In addition, test products, test formulations
or regional items have not been included in this brochure. While
ingredient information in this brochure is based on standard product
formulations, variation may occur due to differences in suppliers,
ingredient substitutions, changes in recipe, product assembly at the
restaurant level, the region of the country and the season of the year.
Serving sizes may vary from the quantity upon which the analysis was
conducted. Serving size designation for beverages refer to total cup
capacity. The actual fill maybe slightly less. The nutritional information
in this brochure presumes that the operator of the restaurant, most of
which are franchised, is complying with preparation, ingredient, supply
and proportioning requirements. None of Culver’s menu items are
certified as vegetarian; all menu items may contain trace amounts of
ingredients derived from animals. If you would like further information
on our menu items, or have food allergies, sensitivities or special dietary
needs, please go to www.culvers.com. Click on “Menu” at the top,
then on “Nutrition Facts” and “Allergen Grid” for the most up-to-date
information. The listings at www.culvers.com are periodically updated in
an effort to reflect the current status of our menu items and may vary
from printed materials.

If you have questions or need additional information please write:
Culver Franchising System, Inc.
Nutrition/Research and Development
1240 Water Street
Prairie du Sac, WI 53578
www.culvers.com

©2010 Culver Franchising System, Inc. ButterBurger® and
ButterBurgers® are registered trademarks, and Culver’s® is a registered
service mark of Culver Franchising System, Inc. Butterfinger and Wonka
Nerds are registered trademarks of Societe Des Produits Nestle S.A.
Corporation. Diet Pepsi, Mountain Dew, Pepsi, Sierra Mist and Wild
Cherry Pepsi are registered trademarks of PepsiCo, Inc. Heath is a
registered trademark of Leaf, Inc. M&M’s and Snickers are registered
trademarks of Mars, Incorporated. Oreo is a registered trademark of Kraft
Foods Holding, Inc. Reese’s, Kit Kat, and Reese’s Pieces are registered
trademarks of Hershey Chocolate and Confectionery Corporation. Nestle
Crunch is a registered trademark of Nestle. Tropicana is a registered
trademark of Tropicana Products, Inc.
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We invite you to share your experience
facebook with us on Facehook & Twitter -

become a Fan today!

Culuer's
Nutritional

Visit culvers.com

for the most up-to-date nutrition
and allergen information.
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Bleu Cheese, Fancy, Chun| 310
Caesar Dressing 220
French
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Chocolate Malt, Short 325
Chocolate Malt, Medium
Chocolate Malt, Tall 1259
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French, Reduced Calorie
Ranch, Buttermilk, Gourmet
Ranch, Reduced Calorie
Raspberry Vinaigrette

Reduced Calorie Raspberry Vinaigrette Dressing

Sesame Ginger Dressing
Thousand Island, Gourmet

Baja Chicken Enchilada
Bean with Ham

Boston Clam Chowder
Broccoli Cheese with Florets
Cauliflower Cheese

Cheddar Brat Soup

Cheesy Chicken Tortilla
Chicken & Dumpling
Chicken Gumbo

Chicken Noodle

Corn Chowder

Cream of Broccoli
French Onion

George’s Chili
George’s Chili Supreme

Italian Style Wedding
Lumberjack Mixed Vegetable
Minestrone

Mushroom Medle;

Oven Roasted Turkey Noodle
Potato Au Gratin

Potato with Bacon

Split Pea with Ham

Stuffed Green Pepper with Beef
Tomato Basil Ravioletti

Tomato Florentine

Vegetable Beef & Barle:

Wild and Brown Rice with Chicken
Wisconsin Cheese

ButterBurger

ButterBurger, Cheese
Chicken Tenders, Breaded, 2 piece
Corn Dog

Crinkle Cut Fries
Grilled Cheese on Sourdough
Hot Dog with Bun

Banana Split, 2 Scoop

Banana Split, 3 Scoop
Caramel Cashew, 2 Scoop
Caramel Cashew, 3 Scoop
Fudge Pecan Sundae, 1 Scoop
Fudge Pecan Sundae, 2 Scoop
Fudge Pecan Sundae, 3 Scoop
Turtle Sundae, 1 Scoop

Turtle Sundae, 2 Scoop

Turtle Sundag, 3 Scoop

Chocolate Cake Cone, 1 Scoop
Chocolate Cake Cone, 2 Scoop
Chocolate Cake Cone, 3 Scoop
Chocolate Dipped Waffle Cone
Chocolate Dipped Waffle Cone, 1 Scoop
Chocolate Frozen Custard, One Pint
Chocolate Frozen Custard, One Quart
Chocolate, Dish, 1 Scoop

Chocolate, Dish, 2 Scoop

Chocolate, Dish, 3 Scoop

Chocolate, Waffle Cone, 1 Scoop
Chocolate, Waffle Cone, 2 Scoop
Chocolate, Waffle Cone, 3 Scoop

Mini Scoop Chocolate Cake Cone
Mini Scoop Vanilla Cake Cone

No Sugar Added Caramel Fudge Swirl
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Chocolate Shake, Short
Chocolate Shake, Medium
Chocolate Shake, Tall

Culver's Root Beer Float, Short
Culver's Root Beer Float, Medium
Culver's Root Beer Float, Tall
0ld Fashioned Cherry Soda
Vanilla Malt, Short

Vanilla Malt, Medium

Vanilla Malt, Tall

Vanilla Shake, Short

Vanilla Shake, Medium

Vanilla Shake, Tall

Chocolate Concrete Mixer, Short
Chocolate Concrete Mixer, Medium
Chocolate Concrete Mixer, Tall
Turtle Concrete, Short

Turtle Concrete, Medium

Turtle Concrete, Tall

Vanilla Concrete Mixer, Short
Vanilla Concrete Mixer, Medium
Vanilla Concrete Mixer, Tall

1 Scoop Lemon Ice

2 Scoop Lemon lce

3 Scoop Lemon Ice

Cookie Dough Craving Concrete Cake
Cookies & Cream Concrete Cake
Cooler

Lemon Ice Smoothie

Oreo® Frozen Custard Sandwich, Chocolate

Oreo® Frozen Custard Sandwich, Mint
Oreo® Frozen Custard Sandwich, Vanilla
Turtle Concrete Cake

Almond

Andes® Creme De Menthe Thins
Blackberry

Blueberry

Brownie Pieces

Butterfinger®

Butterscotch

Cashew

Cheesecake Pieces
Cherry, Red

Cherry, Red _
Chocolate Chip Cookie Dough
Chocolate Flake

Creme De Menthe
Culver’s Chocolate Syrup
Culver’s Hot Caramel
Culver’s Hot Fudge

Flat Pie Chips

Heath® Toffee Chunks
Hershey’s Take Five®

Kit Kat®

M&M® Minis

Marshmallow Creme
Nerds®

Nestle Crunch®

Novelty Coating

Oreo Cookie Crumbs
Peach

Peanut Butter

Pecan Halves

Pineaggle

Raspberry

Reese’s Pieces® Minis
Reese’s® Peanut Butter Cups
Snickers® Candy Bar Pieces
Spanish Peanuts

Sprinkles, Blue and White
Strawberry, Sliced

1083
468

752

o) | co|~i[o!
131 = 3|2
IN] N =S| =|

)

X1 PN NI S [ N IR FNEN
o|o|o IEAEISINIE R NS
= =|B[S|o|os|=| K| =|=|S|

=
&

= SN NS
28] INTENT RS =] g (o3

() a2z B NS RSN NS
S| @S| =[]+ B[RS ||| =[S

o)
&)

)

>)

=
|

ool &

= = =(2[E[3)
= SEEE

| o|oa| 00| ~[ =
EH

o)
4]

o3| eo| olNle
IPECIEN| =

287
354
422

120

133
223

<o
~| =S|

o eo[rol = |~ ol —| | 0o oo on| wol an| x| | | ro| (e, PN IN] —| NN (N oo =m0
o N et ol o= < | 2| (5| 3| L[ | | S ol —|©o|L[w|NNR(X2(o| &) =] =l ISR N ol|olo|o|Rxe|=|S)
|G >|= > B =] B =1 S £ P P =|® Gt )| 2 3 ||| | = NS

N
13

Plain Cake Cone

Plain Waffle Cone

Vanilla Cake Cone, 1 Scoop
Vanilla Cake Cone, 2 Scoop

Chocolate Milk, Low Fat
Culver's® Root Beer
Diet Pepsi®
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Vanilla Cake Cone, 3 Scoop
Vanilla Frozen Custard, One Pint
Vanilla Frozen Custard, One Quart

Vanilla, Chocolate Dipped Waffle Cone, 1 Scoop

Vanilla, Dish, 1 Scoop
Vanilla, Dish, 2 Scoop
Vanilla, Dish, 3 Scoop
Vanilla, Waffle Cone, 1 Scoop
Vanilla, Waffle Cone, 2 Scoop
Vanilla, Waffle Cone, 3 Scoop

Sugars listed on website.
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Dr. Pepper®

Milk, 2%

Mountain Dew®

Pepsi®

Pepsi®___
Sierra Mist®

Tea, Hot

Tea, Iced, Unsweetened
Tropicana Fruit Punch®
Tropicana Pink Lemonade®
Wild Cherry Pepsi®

Sugars listed on website.
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